
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Pszczyńskiego  

w przedmiocie zmiany granic Gminy Goczałkowice-Zdrój, naruszającej granice Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2 i art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie zmiany granic 

Powiatu Pszczyńskiego polegającej na wyłączeniu części obrębu ewidencyjnego Goczałkowice z terenu Gminy 

Goczałkowice-Zdrój i włączeniu części tego obrębu do Gminy Chybie, a tym samym do Powiatu 

Cieszyńskiego, obejmującego działki wykazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Konsultacje ogranicza się do terenu Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Powiatu Pszczyńskiego, zamieszkujący 

teren Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ankieta zawiera pytanie „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Powiatu Pszczyńskiego polegającą na 

wyłączeniu z terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój powierzchni  około 1363 ha, obejmującego obszar zalany 

wodami Zbiornika Goczałkowickiego  i włączeniu tego terenu do Gminy Chybie?” 

3. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu znaku „X” w jednej z rubryk „Jestem za”, „Jestem 

przeciw”, „Wstrzymuję się”, wypełnieniu drugiej części tabeli z danymi identyfikującymi głosującego 

i złożeniu podpisu na ankiecie. 

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne udostępnione zostaną w: 

1) Starostwie Powiatowym w Pszczynie, 

2) Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju, 

3) na stronie internetowej Powiatu Pszczyńskiego www.powiat.pszczyna.pl 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mogą być składane przez mieszkańców w okresie trwania konsultacji 

w miejscach udostępniania ankiet konsultacyjnych określonych w ust. 1 pkt 1-2. 

§ 5. 1. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 25 lipca 2025 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4364



2. Ustala się termin zakończenia konsultacji na dzień 7 sierpnia 2025 r. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji Zarząd Powiatu złoży Radzie Powiatu Pszczyńskiego sprawozdanie 

na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. Sprawozdanie zostanie opublikowane na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/126/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Wykaz działek ewidencyjnych objętych procedurą zmiany granic Gminy Goczałkowice-Zdrój, 

naruszającej granice Powiatu Pszczyńskiego 

Lp. Gmina Obręb Numer działki Powierzchnia (ha) 
1 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 1012/4 0.0292 

2 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 191 0.1811 

3 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 192 1.3812 

4 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 259 10.5592 

5 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 260 1.1994 

6 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 261 0.1773 

7 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 262 5.8931 

8 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 263 17.9888 

9 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 264 1.4255 

10 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 265 22.6194 

11 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 266 0.7134 

12 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 267 0.1335 

13 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 268 24.7720 

14 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 269 0.5700 

15 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 270 5.4491 

16 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 271 0.0998 

17 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 272 0.8765 

18 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 273 5.1557 

19 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 274 1.3368 

20 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 275 0.2769 

21 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 281 2.2779 

22 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 282 0.6408 

23 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 283 2.7813 

24 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 284 1.9263 

25 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 285 5.7018 

26 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 286 1.6034 

27 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 287 0.7087 

28 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 293 20.3714 

29 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 294 7.9377 

30 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 295 5.8251 

31 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 296 0.0516 

32 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 297 7.9888 

33 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 298 0.0841 

34 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 299 0.3859 

35 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 300 0.3144 

36 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 301 20.5089 

37 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 303 4.8090 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4364



38 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 304 8.4856 

39 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 305 1.3696 

40 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 306 0.9030 

41 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 307 1.8964 

42 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 308 2.1571 

43 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 309 2.7233 

44 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 310 19.6641 

45 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 311 7.6572 

46 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 312 0.1568 

47 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 313 3.5097 

48 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 314 1.0451 

49 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 315 6.9851 

50 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 316 3.2745 

51 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 317 2.0445 

52 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 318 0.4637 

53 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 319 0.4582 

54 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 320 0.0384 

55 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 321 13.7633 

56 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 322 0.2495 

57 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 323 2.7331 

58 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 324 7.4317 

59 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 325 0.2171 

60 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 326 43.3575 

61 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 327 0.8065 

62 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 328 1.1110 

63 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 329 0.4261 

64 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 330 5.8682 

65 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 331 1.0302 

66 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 332 55.5887 

67 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 333 12.0656 

68 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 334 0.5996 

69 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 340 0.0747 

70 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 341 1.5510 

71 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 342 5.5756 

72 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 343 0.1323 

73 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 344 2.2939 

74 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 345 1.3729 

75 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 346 3.8742 

76 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 347 15.3559 

77 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 348 1.5664 

78 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 349 0.0457 

79 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 350 12.3574 

80 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 351 8.3795 

81 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 352 22.0592 

82 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 353 0.0965 

83 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 354 0.2725 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4364



84 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 355 19.7257 

85 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 356 16.2809 

86 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 357 0.3234 

87 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 358 0.9490 

88 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 359 4.2226 

89 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 360 1.3883 

90 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 361 38.9799 

91 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 362 0.0236 

92 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 363 0.0993 

93 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 364 22.4862 

94 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 365 0.3897 

95 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 366 0.2026 

96 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 367 0.7694 

97 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 368 4.6016 

98 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 369 10.0478 

99 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 370 29.7781 

100 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 371 11.3930 

101 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 374 5.0907 

102 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 375 24.7090 

103 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 376 0.4287 

104 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 377 21.3255 

105 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 378 0.7238 

106 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 379 8.7780 

107 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 380 1.2263 

108 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 381 6.6455 

109 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 382 4.8888 

110 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 383 0.1331 

111 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 384 0.7462 

112 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 385 0.7080 

113 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 386 0.0302 

114 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 387 0.9470 

115 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 388 0.5098 

116 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 389 1.4310 

117 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 390 0.1112 

118 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 391 0.7112 

119 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 392 0.1484 

120 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/1 4.3160 

121 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/10 0.8493 

122 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/100 1.5812 

123 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/101 1.1177 

124 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/102 0.2852 

125 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/103 0.1275 

126 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/104 0.1874 

127 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/105 0.2320 

128 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/106 0.4870 

129 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/107 0.2349 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4364



130 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/108 0.0900 

131 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/109 0.7813 

132 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/11 0.8763 

133 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/110 0.6056 

134 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/111 0.1558 

135 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/112 0.0964 

136 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/113 0.8628 

137 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/114 0.3974 

138 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/115 0.2283 

139 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/116 0.1872 

140 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/117 0.1282 

141 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/118 0.2715 

142 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/119 3.1706 

143 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/12 0.2389 

144 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/120 0.0717 

145 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/121 0.2010 

146 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/122 2.9773 

147 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/123 0.5970 

148 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/124 0.4700 

149 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/125 0.7726 

150 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/126 1.0522 

151 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/127 1.0743 

152 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/128 0.5946 

153 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/129 1.0641 

154 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/13 0.1954 

155 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/130 3.9006 

156 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/131 2.0114 

157 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/132 5.2912 

158 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/133 0.4697 

159 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/134 0.2586 

160 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/135 0.6080 

161 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/136 0.2022 

162 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/137 0.2477 

163 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/138 0.7474 

164 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/139 1.7449 

165 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/14 0.4554 

166 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/140 0.8865 

167 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/141 0.3132 

168 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/142 2.4225 

169 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/143 1.5695 

170 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/144 1.1428 

171 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/145 1.7002 

172 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/146 0.0270 

173 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/147 1.1120 

174 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/148 0.7281 

175 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/149 0.6308 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4364



176 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/15 0.0051 

177 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/150 1.2999 

178 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/151 0.7062 

179 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/152 2.5041 

180 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/153 0.1124 

181 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/154 0.1872 

182 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/155 6.2310 

183 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/156 4.0928 

184 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/157 0.3716 

185 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/158 0.7827 

186 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/159 0.5603 

187 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/16 0.1989 

188 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/160 0.1243 

189 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/161 0.3807 

190 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/162 0.5711 

191 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/163 2.1118 

192 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/164 0.3105 

193 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/165 0.2484 

194 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/166 2.2401 

195 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/167 2.6792 

196 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/168 2.4576 

197 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/169 0.3165 

198 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/17 0.3592 

199 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/170 0.3998 

200 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/171 0.8319 

201 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/172 0.7083 

202 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/173 0.8305 

203 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/174 1.3795 

204 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/175 0.1610 

205 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/176 1.8491 

206 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/177 0.5379 

207 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/178 0.1470 

208 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/179 0.4526 

209 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/18 2.0542 

210 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/180 0.3848 

211 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/181 0.2266 

212 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/182 3.8103 

213 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/183 0.3481 

214 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/184 0.4417 

215 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/185 1.6845 

216 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/186 0.2845 

217 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/187 0.4219 

218 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/188 0.2369 

219 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/189 0.5805 

220 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/19 0.4746 

221 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/190 0.3337 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4364



222 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/2 0.2850 

223 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/20 3.2704 

224 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/21 2.7715 

225 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/23 0.7951 

226 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/24 0.8033 

227 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/25 0.4650 

228 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/26 0.0855 

229 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/27 1.0080 

230 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/28 0.3920 

231 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/29 0.1618 

232 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/3 0.1899 

233 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/30 0.1815 

234 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/31 0.1198 

235 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/32 0.7792 

236 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/33 0.1408 

237 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/34 0.7245 

238 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/35 0.9460 

239 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/36 5.1803 

240 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/37 0.2796 

241 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/38 14.0507 

242 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/39 194.6082 

243 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/4 44.0041 

244 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/40 0.2731 

245 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/41 1.0326 

246 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/42 1.0510 

247 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/43 0.8242 

248 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/44 0.8678 

249 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/45 0.7121 

250 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/46 3.5587 

251 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/47 0.3468 

252 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/48 0.0111 

253 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/49 1.0220 

254 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/5 0.4697 

255 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/50 1.9245 

256 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/51 1.3371 

257 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/52 10.3200 

258 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/53 0.4841 

259 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/54 0.3815 

260 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/55 1.0551 

261 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/56 0.7856 

262 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/57 0.2461 

263 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/58 1.0003 

264 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/59 1.1599 

265 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/6 2.1613 

266 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/60 0.6397 

267 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/61 0.0428 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4364



268 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/62 0.8618 

269 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/63 0.0173 

270 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/64 0.2883 

271 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/65 0.0727 

272 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/66 0.2053 

273 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/67 0.2076 

274 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/68 0.4797 

275 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/69 1.2364 

276 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/7 0.3321 

277 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/70 0.8058 

278 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/71 0.9225 

279 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/72 0.6595 

280 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/73 0.3766 

281 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/74 0.3909 

282 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/75 0.2459 

283 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/76 0.5575 

284 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/77 0.5097 

285 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/78 0.2513 

286 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/79 0.2786 

287 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/8 3.6658 

288 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/80 0.3053 

289 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/81 0.3047 

290 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/82 0.8206 

291 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/83 0.5646 

292 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/84 0.3012 

293 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/85 0.2441 

294 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/86 0.2717 

295 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/87 0.5453 

296 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/88 0.3722 

297 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/89 0.3550 

298 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/9 0.1967 

299 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/90 0.1637 

300 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/91 0.2082 

301 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/92 0.0664 

302 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/93 0.2989 

303 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/94 0.5481 

304 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/95 0.3964 

305 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/96 0.2762 

306 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/97 0.4763 

307 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/98 0.2916 

308 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 396/99 0.8659 

309 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 398 0.0960 

310 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 399 1.0280 

311 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 400 0.2047 

312 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 403 0.2829 

313 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 404 0.7320 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4364



314 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 405 1.4846 

315 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 417 1.1186 

316 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 418/1 0.9337 

317 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 418/2 0.5769 

318 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 419 0.0582 

319 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 420 0.0154 

320 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 421/1 0.7567 

321 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 421/2 0.5510 

322 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 422 0.7340 

323 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 424 0.1288 

324 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 425 0.0118 

325 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 426 0.0999 

326 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 428/1 0.3584 

327 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 428/2 0.3417 

328 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 428/3 0.7982 

329 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 428/4 0.4958 

330 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 431 1.4029 

331 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 432 0.0357 

332 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 433 0.1030 

333 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/1 2.9911 

334 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/10 0.3697 

335 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/11 2.0496 

336 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/12 2.3233 

337 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/13 25.2985 

338 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/14 0.1511 

339 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/15 1.2328 

340 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/16 2.3687 

341 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/17 1.0509 

342 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/18 0.0616 

343 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/19 2.6277 

344 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/2 0.1140 

345 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/20 93.1464 

346 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/21 0.2874 

347 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/22 0.1319 

348 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/3 0.2289 

349 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/4 0.4338 

350 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/5 0.0035 

351 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/6 0.4502 

352 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/7 0.0680 

353 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/8 0.3402 

354 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 434/9 4.4884 

355 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5173/302 0.0683 

356 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5174/302 52.3236 

357 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5175/276 0.0077 

358 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5176/276 0.0101 

359 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5177/276 20.4389 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4364



360 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5178/22 0.0024 

361 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 5179/22 5.1949 

362 Goczałkowice-Zdrój Goczałkowice 74/1 0.2734 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/126/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie  zmiany granic Gminy Goczałkowice-Zdrój, naruszającej granice Powiatu Pszczyńskiego 

 

Treść pytania: 

„Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Powiatu Pszczyńskiego polegającą na wyłączeniu z terytorium 

Gminy Goczałkowice-Zdrój powierzchni  ok. 1363 ha, obejmującej obszar zalany wodami Zbiornika 

Goczałkowickiego i włączenie tego terenu do Gminy Chybie?” 

 

JESTEM  

ZA 

 

JESTEM  

PRZECIW 

 

WSTRZYMUJĘ  

SIĘ 

  

  

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X”: 

Imię i nazwisko  

 

Adres zamieszkania  

 

Data i podpis  

 

UWAGA: 

- Głosować można tylko na jedną z opcji stawiając znak „X”. 

- Brak imienia i nazwiska, podpisu oraz adresu zamieszkania, oddanie głosu na więcej niż jedną z opcji, 

niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce czyni oddany głos nieważnym. 

- Mieszkaniec Gminy Goczałkowice-Zdrój biorący udział w konsultacjach może wypełnić tylko jedną ankietę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4364


		2025-07-09T06:35:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




